09/05/2019

Concessao
Data:

Prestagdo de contas

Tribunal Regional do Trabalho da 9* Regiao

Despesas realizadas por meio de suprimentos de fundos

Relatério de Despesas

Conforme artigo 12°, Ato n° 8/2009 - CSJT.GP.SE)

Exercicio de 2019 - Periodo: Janeiro a Fevereiro de 2019

Ato de
Concessao

Datada T=
Concessao

Data da
Prestacao
de Contas

Favorecido

Finalidade

Limite
Concedido

Valor
Aplicado

SF 002/2019

SF 001/2019

SF 003/2019

SF 004/2019

08/01/19

08/01/19

08/01/19

08/01/19

30/01/19

01/02/19

15/02/19

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

VO
MICHARKI

SILVIO
CESAR
NUNES

RUBENS
MAUS

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:205511934253364::NO::::YES

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais €
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisicao de
materiais e

3.150,00

2.350,00

2.350,00

2.600,00

341,97

618,15

185,89

0,00

1/6



09/05/2019

SF 005/2019

SF 006/2019

SF 007/2019

SF 008/2019

09/01/19 03/02/19
11/01/19 -
15/01/19 04/02/19
28/01/19 -

Relatério de Despesas

FABIO
ADRIANO
EGEA

JADER
ALBERTO
PINTO DA
SILVA

CARLOS
ALBERTO
ESPOSITO

MIGUEL
LUIS
MUCHAK

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:205511934253364::NO::::YES

prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisicao de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas
eventuais, em
viagens a
servi¢co deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pegas e
lubrificantes
e servigos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas
eventuais, em
viagens a
servigo deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pecas e

2.000,00

1.500,00

2.500,00

1.500,00

364,72

0,00

0,00

2/6



09/05/2019

SF 009/2019

SF 010/2019

SF 013/2019

SF 012/2019

30/01/19

01/02/19

05/02/19

05/02/19

01/03/19

25/02/19

28/02/19

Relatério de Despesas

PAULO
ROBERTO
ANGULSKI

SILVIO
CESAR
NUNES

CARLOS
ALBERTO
ESPOSITO

ROBSON
AUGUSTO
BIALLE

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:205511934253364::NO::::YES

lubrificantes
€ servigos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

despesas
eventuais, em
viagens a
servico deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pegas e
lubrificantes
€ servigos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais €
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisi¢ao de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades

2.000,00

2.350,00

2.500,00

3.150,00

0,00

964,99

475,00

180,60

3/6



09/05/2019

SF 011/2019

SF 015/2019

SF 016/2019

SF 014/2019

SF 017/2019

05/02/19

12/02/19

14/02/19

15/02/19

19/02/19

01/03/19

13/03/19

26/03/19

01/03/19

Relatério de Despesas

JEFERSON
ELIAS
BARTH

FLAVIO
CESAR

MARANGAO

IVO
MICHARKI

JEFFERSON
SANCHUKI

LUCIANA

deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisi¢do de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais ¢
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas
eventuais, em
viagens a
servigo deste
regional, com
materiais
como
combustiveis,
pecas e
lubrificantes
€ servigos
requeridos
por veiculo
oficial, entre
outros,

despesas de

TSUKAMOTO pequeno

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:205511934253364::NO::::YES

2.950,00

2.300,00

2.350,00

1.500,00

2.000,00

1.058,39

590,00

368,28

0,00

50,00

4/6



09/05/2019

SF 018/2019

SF 019/2019

SF 020/2019

SF 021/2019

22/02/19 07/03/19
26/02/19 29/03/19
28/02/19 08/04/19
28/02/19 -

Relatério de Despesas

MENDES
ITANO

SERGIO
ROBERVAL
BEZERRA

JEFERSON
ELIAS
BARTH

IVO
MICHARKI

RUBENS
MAUS

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:205511934253364::NO::::YES

vulto com
aquisi¢ao de
materiais e
prestacdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional
aquisicao de
materiais e
prestagdo de
servicos na
area de
informatica
para
manuten¢ao
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais €
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisigdo de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento
das
atividades
das unidades
deste
regional

despesas de
pequeno
vulto com
aquisi¢ao de
materiais e
prestagdo de
servigos
necessarios
ao
atendimento

2.750,00

2.950,00

2.350,00

3.100,00

242,39

1.325,30

0,00

5/6



09/05/2019 Relatério de Despesas

TOTAL

das
atividades
das unidades
deste
regional

6.765,68

https://intranet.trt9.jus.br/intranet2/f?p=124:430:205511934253364::NO::::YES

6/6



